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Netstal: På standen vises fremstilling af ultralette petri skåle på et 8 + 8 kavitets værktøj. Med 
denne demonstration dokumenterer Schweiziske Netstal sin førerposition indenfor 
anvendelsesteknik og systemviden ved medicoproduktion. Petri skålene fremstilles på en Elion 
3200-1000 med en cyklustid på mindre end 3,7sek. og robotudtagning. 
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KraussMaffei:  Hele produktporteføljen af standardmaskiner er repræsenteret, fra hel-elektrisk 
over hydrauliske til hybrid. 
-Mobile robot celler viser deres værdi ved fler-komponent anvendelse gennem deres store 
flexibilitet under produktionen. 
-Nyt adaptivt proceskontrol-system ( APC ) giver større procespålidelighed og muligør 0-
defekt produktion, oplev systemet live på messen. 
- Fokus indenfor reaktions maskineri, er på årets Fakuma messe, hos KraussMaffei, på den 
nye mindste udgave af EcoStar Polyurethane mixning og afmålingsmaskine. 
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Männer : Præcisionsværktøjer, varmekanaler og micro-injectionssystemer. Männer fremstiller 
systemer der er i høj kurs hos pharma-, medicinal- og emballageindustrien fordi de er præcise 
og holdbare. Kig ind på standen og se hvordan det skal gøres! 
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Waldorf:  Er specialist i automation og periferiudstyr til sprøjtestøbning, indenfor 
områderne emballage- og medicinalindustri, samt barriereteknologi. Produktion med 
cyklustider fra 2-20sek. Oplev 2. generation af HighFlex IML robotten den fylder 30% mindre 
end forgængeren og har  flere funktionaliteter. Highflexrobotten kan håndtere bægre og låg i 
enhver IML geometri. 
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Stäubli: 6 aksede industrirobotter, hurtighed og præcision kendetegner disse robotter, der 
vises et bredt udvalg af modeller der egner sig til automatisering af sprøjtestøbeprocessen. Et 
særligt kendetegn er disse robotters nemme programmering. 
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HB-Therm: Temperaturregulering, kontrollér temperaturen på dine processer med Thermo-5 
enhederne. Temperering med vand eller olie, en eller flere kredse, fuldautomatisk 
procesovervågning m/ ultralydsflowmåling, korrosionsbestandig og slidfri hydraulik. Udover 
den kendte række af kvalitets-temperaturkontrol enheder viser HB-Therm den nyudviklede 
flowkontrol enhed Flow-5 med op til 128 kredse og vandbehandlingsenheden HB-Treat 5             
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Helios : Materialetransport og tørrer systemer. Helios tilbyder både centrale og decentrale 
løsninger. På Fakuma vises blandt andet Jetbox WIN serien med tilhørende DRYDOC® som 
dokumenterer tørreprocessen. Materialetransport med ioniseret luft, for reduktion af støv, til 
optiske emner. Klassikeren HELIOS OKTOMAT til tømning af oktabiner og BigBags er også 
udstillet. 
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DR. Collin: Laboratorie extrudere  og periferiudstyr. 
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Teca-Print: Tampontrykkemaskiner fra Schweiz, med en meget bred målgruppe. Fremstilles 
både i servomotor og pneumatisk udførelse, med touchscreen. Bruges i inline eller offline 
produktion. Se den nye Cosmetic edition TPX 301 med den nyudviklede værtøjsfixtur, der 
muliggør emneanbringelse i enhver vinkel mellem 0° og 360°. 
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NGR: ” State of the art ” indenfor genvinding af thermoplast affald, NGR er et velkendt 
markedsorienteret østrigsk firma. NGR har købt den tyske producent af filtre til 
genvindingsanlæg BRITAS, der udstiller sammen med NGR. 
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Karl Finke:  Masterbatch i granulat, pulver eller flydende form. 
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CER: Er specialister i varmeprægning direkte på objekter. 
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MORETTO fremstiller periferiudstyr til plastindustrien. Sortimentet spænder over alt fra 
monofasesugere og kværne til centrale føde -og tørresystemer. MORETTO er i dag Europas 5. 
største producent af periferiudstyr til plastindustrien.                                                                       

Hal A1/ 
Stand 1128 
 

 
 
 
 
 
MASS fremstiller transportbånd i mange størrelser og udformninger. MASS er et mindre 
italiensk firma, med stor fleksibilitet også når det gælder kundens krav om specielle mål og 
udformninger. 
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MO-DI-TEC I mere end 25 år har MO-DI-TEC udviklet og fremstillet kværne til plastindustrien. 
Innovation og kvalitetsproduktion er grundlaget for deres knowhow og gøre dem i stand til at 
levere tilpassede løsninger til dine applikationer. 
 

 

         

 

 


